PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июня 2020 г.                                                                                          № 92/372
ст.   Курская
О назначении ответственного лица территориальной избирательной

комиссии Курского района за ввод в задачу «Право» ГАС «Выборы»
формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании,
и ответственного за предоставление для ввода в задачу «Право» ГАС
«Выборы» текстов уставов муниципальных образований, текстов законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, регулирующих
порядок проведения выборов

В соответствии с пунктом 9 Регламента использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 31 июля 2013 года № 185/1287-6,
территориальная избирательная комиссия  Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственного за ввод в задачу «Право» ГАС «Выборы» формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, Авагжанова Дениса Станиславовича, члена территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса.
2. Назначить ответственного за предоставление для ввода в задачу «Право» ГАС «Выборы» текстов уставов муниципальных образований, текстов законов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации, регулирующих порядок проведения выборов, Сидоренко Оксану Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии Курского района с правом решающего голоса.

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Ставропольского края.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Курского района  Бабичеву Н.А.
Председатель комиссии                                                                  Н.А.Бабичева

Секретарь комиссии                                                                           Л.А.Кущик